C. Anhang.

4. Kostenberechnung für eine von Rostock und Stralsund gemeinschaftlich ausgerüstete Kogge. — 1346 Mai 10.

Aus Rathsarchiv zu Stralsund; der erste Absatz ist in einem Zuge, das Uebrige nach und nach von derselben Hand geschrieben. Mitgetheilt von Fabricius.

Anno Domini 1346 in octava invencionis sancte crucis post istam summam¹ erogaverunt de collecta^a in usum coggonis expediti per consules Rozstokenses et Sundenses: primo 37 marcas pro kabelgarn; item 18 marcas pro cimba; item 8½ marcas pro anchora; item 5 marcas 2 solidos pro cepo; item 6 marcas pro strumulo; item 9 marcas minus 3 solidis pro farina; item 5 marcas pro siccis carnibus bovinis; item 6 marcas 5 solidos pro carnibus recentibus; item pro diversis plukghelt 32 marcas minus 2½ solidis; item 35 marcas pro 44 lateribus carniuum; item Thiderico Witten 17½ marcas pro cervisia in coggonio per hycimen exhausta; item 3 marcas pro strumulo eidem; item 2 marcas pro eodem; item 2½ marcas pro precio carpentariorum; item 7 marcas eidem pro diversis expositis; item 9½ solidos pro eodem; item pro cervisia, 6½ lastis 2 tunnis, 40 marcas minus 8 solidis; item pro dimidia last salis 4 marcas 3 solidos; item 4 marcas 2 solidos pro remholt et ankerstocke; item Lutke Herman 10 marcas 2 solidos pro panibus; item 8½ marcas pro butiro; item 13 solidos pro precio carpentariorum.

Item pro baves et aliis diversis 13 marcas minus 5 solidis; item 18 solidos pro pisis; item camerariis 50 marcas; item domino Arnoldo Vooth pro 3 marcis reddituum arecalium 30 marcas; item 19 marcas 5 solidos pro rumbis et aliis quibusdam dominis missis; item W[un]stemolen 12 marcas Lubicenses.

Item 7 marcas 7 solidos pro panno missio Goldowen magistro; item 60 marcas minus 4 solidis pro variopere eidem; item 2 marcas pro panno joculatoribus; item consulibus versus Gartz 26 solidos; item 8 solidos uxori Stangenberch; item Borkholte unam marciam Lub[ek]e, ad dominos de Werle; item Wichmanno 8 solidos ad Magnopolenses; item centum marcas camerariis; item uxori Rosentreder unam marciam; item uxori Sassen 1 marciam; item 4 solidos sartori.

Item 9½ marcas pro carnibus siccis; item 8 solidos pro lignis; item 11 solidos pro piscibus; item 10½ marcas pro panno stipendiariorum; item 4 marcas magistro Mensen; item domino Brunswik 8 solidos; item nuncius secretis post Coleknecht 3 marcas 3 solidos; item Vossen 6 marcas; item 17 solidos pro lignis et fertoribus; item domino Bertolde de Lork 20 florenos parvos.

a) da collecta steht am Ende der Zeile, aber coggonis.